关于“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会暨成都市第二届社区运动会
广场健身操（舞）总决赛的补充通知

各相关单位：
现将“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会暨成都市第二届社区运动会广场健身操（舞）总决赛补充事项通知如下：
一、比赛时间：2022年8月19日
[bookmark: _Hlk111106296]二、比赛地点：北京第二外国语学院成都附属中学（成都市武侯区聚萃街351号）
三、报到及领队会
（一）报到
1.时 间：2022年8月19日8:00-9:00；
2.地 点：北京第二外国语学院成都附属中学（成都市武侯区聚萃街351号）
（二）领队会
1.时  间：8月17日星期三下午15:00-16:00；
2.形  式：腾讯线上会议（会议通知及要求通过微信群另行通知）。	Comment by Administrator: 先建群附二维码
四、疫情防控
1.本次赛事参与人员均须提供48小时以内核酸阴性检测报告。
2.比赛现场，除场上比赛人员，其余人员须全程正确佩戴一次性医用口罩。
3.所有人员进比赛现场须提供行程码、测量体温、佩戴口罩，体温低于37.3℃方可进入。
4.活动前21天有港台地区和国外旅居史的；活动前14天内有境内中高风险地区所在地级市（直辖市、省会城市所在区）及国内出现确诊病例但未划分风险等级的地级市（直辖市、省会城市所在区）旅居史的；活动前14天有来自新冠肺炎确诊病例、无症状感染者报告社区的发热和/或有呼吸道症状患者接触史的；活动前14天有居家隔离医学观察人员接触史的；已治愈出院的确诊病例和已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内的；被判定为新冠肺炎病毒感染者（确诊病例或无症状感染者）的密切接触者和密接的密接；有发热、干咳、乏力、咽痛、嗅（味）觉减退、腹泻等症状，且未排除传染病感染的；未完成新冠疫苗全程接种的人员不参加活动。
5.人员健康排查按要求将根据疫情防控形势和防控要求进行动态调整，同时对于适宜接种加强针的人员建议接种加强针。

成都市健美健美操协会
[bookmark: _GoBack]                                 2022年8月11日
- 1 -